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TTeecchhnniikkuumm  EEnneerrggeettyycczznnoo  ––  IInnffoorrmmaattyycczznnee  kksszzttaałłccii  ww  zzaawwooddaacchh::

• Technik elektryk

• Technik elektronik

• Technik informatyk

• Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej

 

ZZaawwóódd::   tteecchhnniikk   eelleekkttrryykk   -  absolwenci  kierunku  technik  elektryk  otrzymują  szerokoprofilowy  zawód,  który  jest

poszukiwany  przez  wielu  pracodawców.  Mogą  podjąć  pracę  zarówno  w  zakładach  przemysłowych  jak  i  w  zakładach

usługowych  branży  elektrotechnicznej.  Nasi  absolwenci  znajdują  zatrudnienie  m.  in.  w  PGE,  Elektromontażu,

Elektrociepłowniach oraz w sektorze prywatnym.  Dzięki współpracy z Wydziałem Elektrotechniki i Informatyki Politechniki

Lubelskiej  uczniowie  będą  brać  udział  w  kołach  naukowych  oraz  w  wykładach  prowadzonych  przez  pracowników

naukowych PL, co pozwoli rozwijać zainteresowania i przygotować do dalszej nauki.

ZZaawwóódd::  tteecchhnniikk  eelleekkttrroonniikk - Kierunek kształcenia który pozwala zdobyć ciekawy i poszukiwany na rynku zawód dający

możliwość  zatrudnienia  przy  montażu  i  konserwacji  urządzeń  wchodzących  w  skład  systemów  telewizji  satelitarnej,

kablowej,  telewizji  dozorowej,  monitoringu,  urządzeń  systemu kontroli  dostępu,  zabezpieczeń  obiektów mieszkalnych i

przemysłowych.

 

ZZaawwóódd::  tteecchhnniikk  iinnffoorrmmaattyykk  - jest coraz bardziej poszukiwanym na rynku pracy. Nasi absolwenci mogą podjąć pracę nie

tylko  w  wyspecjalizowanych  przedsiębiorstwach  informatycznych,  ale  także  wszędzie  tam,  gdzie  jest  wprowadzania

informatyzacja.  Stanowiska jakie może zajmować  absolwent szkoły to:  programista,  administrator sieci  komputerowych

projektant stron www oraz osoba, która składa i przygotowuje sprzęt komputerowy do użytku. Rozszerzona informatyka

umożliwia absolwentom kontynuację nauki na Politechnice Lubelskiej.

ZZaawwóódd::  tteecchhnniikk  uurrzząąddzzeeńń   ii   ssyysstteemmóóww  eenneerrggeettyykkii   ooddnnaawwiiaallnneejj   -  zajmuje  się  projektowaniem  i   nadzorowaniem
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Deklaracja dostępności

Tryb: rekrutacja zasadnicza (euz.: nie)

Polityka prywatności

Polityka cookie

Mapa strony

wykonania  instalacji  grzewczych  wyposażonych  w  urządzenia  i  systemy  energetyki  odnawialnej  (kolektory  słoneczne,

pompy  ciepła,  kotły  na  biomasę).  Biorąc  pod  uwagę  intensywny  rozwój  rynku  odnawialnych  źródeł  energii  i  rosnące

zapotrzebowanie na specjalistów z tej dziedziny zawód technika urządzeń i systemów energetyki odnawialnej jest zawodem

przyszłości.  Absolwent  szkoły  może  być  zatrudniony  w  przedsiębiorstwach,  które  zajmują  się  instalacją  kolektorów

słonecznych i ogniw fotowoltaicznych, pomp ciepła, pieców na biomasę i urządzeń technicznych energii odnawialnej.

 

Oferujemy możliwość odbywania praktyk zawodowych za granicą np. w Anglii i Niemczech.

W    szkole  możesz  uzyskać  certyfikaty  potwierdzające  dodatkowe  kwalifikacje  i  umiejętności,  np.:  ECDL,  CISCO,  VCC,

 uprawnienia SEP.
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